
4764-16 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.06.2016 № 74/1 

О проекте закона Пермского края «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации государственного 
имущества Пермского края на 2016-2018 годы»  
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию члена комитета, руководителя рабочей группы 
Кобелева В.Н., комитет РЕШИЛ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  
во втором чтении проект закона Пермского края  «Об утверждении прогнозного 

плана приватизации государственного имущества Пермского края  
на 2016-2018 годы». 

 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


